COMUNE DI CICERALE

Provincia di Salerno
Via Roma ,100 - 84053 CICERALE {SA) & 0974 834021 - Fax 834455

Comune del Parco Nazionale del Cilento e Valio di Dianoc.
cod.fisc.:81000790659 Part.IVA: 00775970650
www. comune.cicerale.sa.it

ORDINANZA N.68 DEL 18/11/2019
IL VICE SINDACO

CONSIDERATO che occorre prevenire eventuali danni a cose efo persone in
seguito ai continui eventi atmosferici estremi che si stanno verificando nella
stagione autunnale/invernale,

VISTE altresi le disposizioni del Ministero Protezione Civile, che allerta di continuo le
amministrazioni pubbliche, con particolare attenzione al controllo del territorio;

VISTE le Leggi n. 267/2000, L. 24/02/1992 n.225

ORDINA

A TUTTI | PROPRIETARI DI AREE E TERRENI LIMITROFI Al CENTRI ABITATI ED ALLE
STRADE PUBBLICHE, DI TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE, L'ESECUZIONE DEI
SEGUENTI LAVORI:

1) POTATURA E TAGLIO DI ALBERATURE CHE CREANO PERICOLO O INTRALCIO
ALLA NORMALE CIRCOLAZIONE PEDONALE E VEICOLARE;

2) CONTROLLO E RISANAMENTO DEI MURETTI A CONFINE CON LA
VIABILITA’PUBBLICA;

3) PULIZIA DELLE SCARPATE E DELLE CUNETTE PRIVATE CHE CONSENTANO iL
REGOLARE DEFLUSSO DELLE ACQUE PIOVANE; |

La forza pubblica & incaricata dell’esecuzione della presente.

La presente sard affissa all’albo pretorio e nei luoghi pubblici.

Cicerale,18 Novembre2019 @ﬁ%ﬁlLVlCE SINDACO
j{@%%%ﬁ%«
47 G

/ “%PRietro Cafass




